

Brdr. Andersen Ejendomme ApS

Grønnegade 13, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 44 35

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/04 2024

Brian Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Andersen Ejendomme ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 44 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Andersen
Brian Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 324.124, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.697.979.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.503.419	1.943.571
Personaleomkostninger	1	<u>(666.962)</u>	<u>(406.982)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.836.457	1.536.589
Af- og nedskrivninger materiale anlægsaktiver		<u>(367.430)</u>	<u>(335.575)</u>
Resultat før finansielle poster		1.469.027	1.201.014
Finansielle indtægter	3	24.167	13.744
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.104.340)</u>	<u>(842.800)</u>
Resultat før skat		388.854	371.958
Skat af årets resultat	5	<u>(64.730)</u>	<u>(81.817)</u>
Årets resultat		<u>324.124</u>	<u>290.141</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>324.124</u>	<u>290.141</u>
		<u>324.124</u>	<u>290.141</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>41.824.926</u>	<u>39.803.239</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>41.824.926</u>	<u>39.803.239</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.624.926</u>	<u>40.603.239</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>608.139</u>	<u>311.876</u>
Tilgodehavender		<u>608.139</u>	<u>311.876</u>
Likvide beholdninger		<u>386.654</u>	<u>343.459</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>994.793</u>	<u>655.335</u>
Aktiver i alt		<u>43.619.719</u>	<u>41.258.574</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.617.979	7.367.622
Egenkapital		7.697.979	7.447.622
Hensættelse til udskudt skat	8	549.020	598.690
Hensatte forpligtelser i alt		549.020	598.690
Gæld til realkreditinstitutter		32.216.862	27.695.120
Anden gæld		629.310	534.735
Langfristede gældsforpligtelser	9	32.846.172	28.229.855
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	632.000	670.000
Banker		0	2.332.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.500	475.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		93.594	391.820
Anden gæld		437.651	351.516
Periodeafgrænsningsposter		25.604	64.257
Deposita		860.199	697.688
Kortfristede gældsforpligtelser		2.526.548	4.982.407
Gældsforpligtelser i alt		35.372.720	33.212.262
Passiver i alt		43.619.719	41.258.574
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.367.623	7.447.623
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(94.575)	(94.575)
Årets resultat	0	324.124	324.124
Skat af egenkapitalbevægelser	0	20.807	20.807
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>7.617.979</u>	<u>7.697.979</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	657.941	402.696
Andre omkostninger til social sikring	9.021	4.286
	<u>666.962</u>	<u>406.982</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af renteswap		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>(534.735)</u>	<u>(1.593.608)</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>(94.575)</u>	<u>1.058.873</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>(629.310)</u>	<u>(534.735)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.167</u>	<u>13.744</u>
	<u>24.167</u>	<u>13.744</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	367	0
Finansielle omkostninger	<u>1.103.973</u>	<u>842.800</u>
	<u>1.104.340</u>	<u>842.800</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.400	158.868
Årets udskudte skat	<u>(49.670)</u>	<u>(77.051)</u>
	<u>64.730</u>	<u>81.817</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		42.558.465
Tilgang i årets løb		<u>2.389.117</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>44.947.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.755.226
Årets afskrivninger		<u>367.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.122.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>41.824.926</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2023	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	800.000	800.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Gade ApS	Horsens	100 %	252.570	(20.388)

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	598.690	522.922
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(49.670)	75.768
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	549.020	598.690

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	28.365.120	32.848.862	632.000	29.488.000
Anden gæld	534.735	629.310	0	0
	28.899.855	33.478.172	632.000	29.488.000

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 32.849, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 41.825.